29 января 2009                      10/9
О рассмотрении протеста на решение
муниципального Собрания
ВМО Южное Бутово от 02.12.2008 года
№ 8/11 «Об оплате праздничных
мероприятий планируемых,
согласно социальной программы
на 2008 год, которые пройдут в 2009 году»
Заслушав и обсудив информацию Руководителя муниципального образования –  Кулакова С.В. по данному вопросу, депутаты муниципального Собрания
Р е ш и л и:

1. Удовлетворить протест прокурора на Решение муниципального Собрания ВМО Южное Бутово от 02.12.2008 года № 8/11 «Об оплате праздничных мероприятий планируемых, согласно социальной программы на 2008 год, которые пройдут в 2009 году».
2. Поручить Начальнику отдела – главному бухгалтеру Березовской С.А. учесть все замечания и рекомендации по данному протесту, принять меры по устранению выявленных нарушений и вынести рассмотрение данного вопроса на очередное муниципальное Собрание.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя муниципалитета – Бобылева Н.Б.

    Результаты голосования: «за» - 8; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Руководитель

муниципального образования                                                             Кулаков С.В.